Loti 2: Mobilje dhe paisje mjekësore profesionale për kardiokirurgjinë  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Mobilje dhe paisje të ndryshme CPV 39290000-1 

Mobilje për përdorim mjekësor CPV 33192300-5 

VLERA E FONDIT LIMIT: 25 910 735.82 (njëzet e pesë milion e nëntëqind e dhjetë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH , ose 268 449.39 (dyqind e 

gjashtëdhjetë e tetëmijë pikë tridhjetë e nëntë) euro pa TVSH:  

Loti 1. Fondi limit në vlerën 13 204 675.47 (trembëdhjetëmilion e dyqind e katër mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH  / ose 

136 807.66 (njëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e shtatë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) euro 

pa tvsh 

Loti 2. Mobilje dhe paisje mjekësore profesionale për kardiokirurgjinë, me fond limit në 

vlerën 12 706 060.35 (dymbëdhjetëmilion e shtatëqind e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë pikë 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH  /ose 

131 641.73 (njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzet e një pikë shtatëdhjetë e tre) euro 

pa tvsh 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqipërisë, datë 16.01.2026, me kurs këmbimi 96.52 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e dy)